Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 04 de outubro de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 158– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

• EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº96/2021

• O município de Marliéria torna público o Primeiro Termo Aditivo ao contrato
Nº96/2021-PROC. Nº49/2021- Pregão Presencial Nº 22/2021-Locação mensal de

veículo (quilometragem livre e sem motorista), para atender o gabinete do prefeito do

Município de Marliéria -MG- OBJETO: Prorrogação de vigência por 12(doze) meses a

partir do dia 04/10/2022 . Marliéria 04 de outubro de 2022.Hamilton Lima Paula -

Prefeito Municipal.

• ________________________________________________________________

• O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público a retificação do edital que

fará realizar à Praça J.K, 106 – Centro, às 08H do dia 06/10/2022 – Processo nº

59/2022 – Pregão Presencial nº 21/2022 - Objeto: Futuras e eventuais aquisições
fracionadas de Medicamentos Éticos, Genéricos e Similares, para atendimento
aos usuários do Município de Marliéria, através do maior desconto sobre a
Tabela - GUIA/REVISTA FARMACÊUTICO ABC FARMA DO CORRENTE
MÊS/ANO E SUAS POSTERIORES ATUALIZAÇÕES, conforme demanda da

Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Marliéria. O presente Edital e seus

anexos estarão à disposição dos interessados no site:

http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp. Informações através do e-

mail: licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Juliano Pinto Martins –

Pregoeiro.

• _____________________________________________________________________

•

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp
mailto:licitacao@marlieria.mg.gov.br

	 EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº96/2021
	 O município de Marliéria torna público o Primeiro Termo Aditivo ao contrato Nº96/2021-PROC. Nº49/2021- Pregão Presencial Nº 22/2021-Locação mensal de veículo (quilometragem livre e sem motorista), para atender o gabinete do prefeito do Município de ...
	 ________________________________________________________________
	 O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público a retificação do edital que fará realizar à Praça J.K, 106 – Centro, às 08H do dia 06/10/2022 – Processo nº 59/2022 – Pregão Presencial nº 21/2022 - Objeto: Futuras e eventuais aquisições fracionadas de M...
	 _____________________________________________________________________
	

		2022-10-04T15:09:16-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694